Ettuo fretus auxilio. De potior dictum est.

Fungitur magistratu. Defunctus est uita.

Appendix prima.

Præpositio subaudita facit, ut ablatiuus recte addatur.

Habeo te loco parentis.

Est mihi uice filij, id est, in loco, in uice.

Apparuit illi humana facie.

Discessit magistratu.

Infinita. Appendix. II.

Quibusdam familiariter adduntur uerba infinita.

Solet, debet, cœpit, optat, gaudet laudari.

Amat uideri diues. Studet metui.

Nam figurate ponuntur, ut a nullo pendeant.

Hæcne fieri flagitia: Et uenari pro uenabatur.

Diversi

GERVNDIORVM.

Diuersi casus eidem additi uerbo:

Appendix.III.

Nihil uerat quo minus eidē uerbo diuersi casus apponantur diuersæ rationis.

Dedit mihi ueste hāc pignori, te præsēte, ppria manu.
Nam ueste, additur tanq̄ transitiuo.

Mihi, tanq̄ acquisiſtiuo.

Pignori, ex eorum est forma, quæ resoluuntur per ad-
uel in, præpositionem, id est, in pignus.

Te præsente, ablatiuus est absolutus.

Manu, instrumentalis.

Gerundia:

Gerundia omnia eosdē ferme casus admittunt post
se, quos habent uerba a quibus deducuntur.

Ad descendū literas, ad seruiēdū tibi, ad fruēdū amico:

In di.

Gerundia in di, ante se habent hæc nomina, gratia,
causa, prætextu, occasione, titulo, ocium, facultas, licen-
tia, ars, aut simile nomen substantiuum.

Veni huc causa uisendi te.

Non erat copia conueniendi hominem.

Ars dicendi.

Nonnunq̄ præcedit adiectiuum.

Cupidus uisendi te. Gnarus bellandi.

Certus eundi. Imperitus nauigandi.

Peritus medicandi.

d ij In dum

DE CONSTRVCTIONE.

In dum.

Gerundijs in dum præponit^r præpositio ad, uel in-
ter. Ad colloquendum tecum.

Inter cœnandum, hoc mihi uenit in mentem.

Reperitur & ante damnandum.

Cum significamus necessitatē, sine præpositiōe usur-
pantur, addito substantiuo uerbo.

Vigilandum est ei, qui cupiat uincere.

In do.

Gerundia in do pendent a præpositione in, uel ab,
siue dictione quæ requirit ablatiuum, ut

In consultando locus est eloquentiæ.

In pugnando uiribus est opus.

Reuersus a uenando, siue a uenatu.

Tacendo refellis, id est, tacens refellis.

Scribendo disces scribere. Romanus sedendo uincit.

Gerundiua nomina.

Vertuntur gerundia in nomina adiectiua, ut

Causa uisendi te, & causa uisendi tui.

Ad discendum literas, & ad discendas literas.

Legendo libros doctus euades. Et legendis libris do-
ctus euades.

Supina in tum.

Prima supina sequuntur uerbum, significans motū
ad locum, ut, Abiūt pīscatum, id est, ad pīscandum.

Admittunt post se eosdē casus quos uerba ipsorum.

Absolute

Absolute posita.

Ponuntur & absolute cum uerbo, est:

Pugnatū est. Actū est. Dormitū est. Cessatū est satis.

Supina in tu.

Supina in tu passiuæ significationis ferme sunt.

Adhærent nominibus adiectiuis, ut Turpe dictu.

Miserabile uisu. Difficile creditu.

Prodiue factu, id est, ad faciendum.

Nam in his, Surgit cubitu, redit uenatu, nomina potius censenda sunt, q̄ supina.

De participijs.

Participia sequuntur constructionem uerborum, a quibus deriuantur.

Donaturus tibi uestem. Donaturus te ueste.

Consulens tibi. Fruiturus te.

Diligendus ab omnibus. Quanq̄ in his usitatiōr est datiuus. Diligendus omnibus.

Participia facta nomina.

Cum transeunt in naturam nominum, genitiuum postulant, ut amans uini, fugitans litium.

Cupiens tui. Sitiens auri. peritus belli.

Et sine casu, ut uir potens, eloquens.

Tunc & comparationem accipiunt more nominum in ens, uel in tus desinentia.

Cupientior famæ q̄ auri. Cupientissimus tui.

Nulli desyderatior q̄ mihi. Desyderatissimus patriæ

d iij Participia

DE CONSTRVCTIONE NOMINIS

Participia facta nomina compositione.

Quæ compositione fiunt nomina, genitiū asciscūt;
Indoctus pilæ. Inexpertus belli.
Quanç & horum simplicia simili modo usurpantur.

De nominibus uerbalibus.

Ordo I.

Omnia fere uerbalia genitiuum admittunt, qui uer-
bis erat accusatiuus. Colo agrum.
Cultor, cultrix agri, cultus agri, cultura agri.
Bibo uinum. Bibax uini.
Cupio laudem. Cupidus laudis.
Item quæ sunt affinia his, ut, auarus laudis.
Ignarus omnium. Studiosus tui. Securus amorum.
In bilis.

Ordo II.

Verbalia in bilis accepta passiue, datiuo gaudent, ut
participia in dus. Flebilis, formidabilis omnibus,
id est, flendus, formidandus omnibus,

<u>Genitiuus additus nomini.</u>	
Ordo I.	Nomina substantiua quæ significat posses-
	sorem, mensuram, siue numerum, aut relatio-
	nem ad aliquid, genitiuum exigunt, ut
Arma Achillis.	Mille nummum.
Cyathus uini.	Duo milia peditum.
Modius tritici.	Par calceamentorum.
Vncia auri.	Iugum aquilarum.
Vlna panni.	Tres decades quæstionū
Vxor petri.	Amicus patris.
	Comes

CVM GENITIVO.

Comes Vlyssis.

Princeps patriæ.

Vertitur hic genitiuus aliquoties in datiuū, acceden
te uerbo, est. Hic est tibi pater.

Huic sacer, illi consul.

Attributiua.

Cum significatur aliquid inesse, siue adesse cuiquam, Ordo II.
quod ad laudē, seu uituperiū pertinet trifariā effe rim⁹.

Puer bonæ indolis. Vir maximī nasi.

Puer bona indole. Vir maximo naso.

Puer bonus indole. Vir maximus naso.

Et indolem, poetice. Et nasm, poetice.

Species & genus.

Species subiicitur generi in genitivo, siue in eodem Ordo III.
casu, per appositionem.

Nomen Catonis in te non quadrat.

Crimen læsæ maiestatis.

Cum essemus in terra Italiæ, siue Italia.

In urbe Romæ, siue Roma.

Substantiue posita.

Quædam adiectiua substantiue posita, genituum Ordo III.
admittunt, ut Multum lucri.

Paulum pecuniæ.

Quid habes negocij?

Quantum habebis pecuniæ, tantudem habebis fidei.

Plurimum uini. Minimum aquæ.

Item pronomina quædam.

Hoc

DE CONSTRVCTIONE NOMINIS

Hoc negocij. Id operis. Quid illud mali.

Appositio.

In summa quoties substantiuum , quacunq; ratione refertur ad alterum substantiuum, additur in genitio, nisi addatur appositiue . Nam tum satis est , si concordet in casu, etiam si numero & genere dissideat.
Abstulisti Maronem meas delicias.

De adiectiuis & substantiuis.

Adiectiua nomina, participia, pronomina , concordant cū suis substantiuis, in numero, genere, & casu , ut Ex malis moribus bonæ leges natæ sunt.
Istam fortunam tui mores promeruerunt.

Adiunctio.

Cum plura substantiua, diuersi etiam numeri ac generis, ad unum adiectiuum referuntur , his ferme modis efferti solent.

Gloria non est expetenda, neq; diuitiæ, ut in medio ponas ad quod referuntur partes.

Non est expetenda gloria, neq; diuitiæ, ut præponat.

Gloria & diuitiæ non sunt expetendæ, ut post positum conueniat cum proximo.

Gloria, diuitiæ, genus, non sunt expetenda, ut subau dias, ista, idq; neutro genere.

Relatiua.

Relatiuum Qui, conuenit cum antecedente in numero, & genere . Placuerunt literæ quas ad me dedisti.

Nisi

CVM GENITIVO.

Nisi figurate loquamur. Quas ad me dedisti literas
magnopere placuerunt.

Comparatiua.

Comparatiua & superlatiua genitiuum exigunt, ut
Sum minor fratrum, de duobus.

Ordo V.

Sum minimus fratrum, de pluribus.

Et tū exponunt̄ per inter. Inter fratres, uel ex fratrib⁹.

Nā cōparatiua cū exponunt̄ p̄ q̄, ablatiuū asciscūt.
Præstantior te. Eloquentior omnibus, præter q̄ Cicero,
id est, q̄ Cicero.

Additur & alter ablatiuus significās modū excessus.
Est maior te quatuor annis.

Digito lato te procerior. Multo potior.

Multo & longe apponuntur & superlatiuis.

Multo omniū doctissimus. Longe pessimus omniū.

Distributiua & partitiua.

Item nomina partitiua, aut partitiue posita, uelut
Quisq̄, quisquis, quicūq̄, quidam, quis interrogatiuū,
& quis pro aliquis, aliquis, uterq̄, neuter, uteruis, uter-
cunq̄, nemo, nullus, solus, unus, medius.

Ordo VI.

Quisq̄ huius nationis. Vnumquodq̄ animantium.

Prouocat unum quemlibet uestrum.

Vtrum horum mavis accipe.

Exponuntur per inter, uel ex. Vnus omnium, id est, so-
lus omnium. Medius duorum, id est, inter duos, & Di-
midium animæ.

e Item

DE CONSTRUCTIONE NOMINIS

Item alter, alius, & his æquipollentia pronomina hic
& ille, & aduerbium partim.

Appendix I.

Quanq̄ in his genitiuis significans totum, in aliū
casum s̄epe uertitur.

Quis hominum uidit? Et quis homo uidit?

Neuter Catonum. Et neuter Cato.

Animantū uel animātia, alia sūt uolatilia, alia reptilia.

Appendix II.

Ad hanc formam pertinent. Quotus, Quotusquisq;
ordinem significantia numeralia.

Quotus eras conuiuarum, seu conuiua?

Quintus regum Romanorum, id est inter reges.

Sapientum octauus.

Quanq̄ in hoc postremo, nō tā ordinē significat, q;
numerum simpliciter, ut in illo. Dic quotus esse uelis.

Datiuus post nomen.

Commodi aut incommodi.

Ordo I.

Adiectiua quæ commodum, aut incommodum si-
gnificant, aut relationem ad aliquid, datiuum exigūt,
ut Rem mihi pernolestam, mihi iucundam, tibi perni-
ciosam, mihi salutarem.

Relatiua.

Aptus, accommodus, idoneus, utilis, inutilis bello si-
ue ad bellum.

Natus gloriæ, & ad gloriam. Obnoxius illi.

Amicus

CVM ACCV SATIVO.

Amicus huic & huius.

Similis, dissimilis huic & huius.

Diuersus huic uel ab hoc.

Affinis, cognatus huic uel huius.

Nam cum huiusmodi substantiae capiuntur, geniti
tuo magis gaudent.

Accusatiuus post nomen.

Spaci mensura.

Quæ certum magnitudinis modum significant, accu-
satuum admittunt. Longus, latus, altus, crassus.

Ordo I.

Turris alta trecentos pedes.

Liber crassus tres digitos, siue trium digitorum crassi-
tudine, & ducentorum pedum altitudine.

Circuitionis uis.

Quædam per circumlocutionem accusatiuum admit-
tunt, ut non sum id nescius, id est, non ignoro.

Ordo II.

Cuius generis sunt & illa. Eius rei mihi uenit in men-
tem, id est, recordatus sum.

Et id mihi anus indicium fecit, id est, indicauit.

Et opus est mihi hacre.

Ablatiuus post nomen.

Dignus & indignus ablatiuum asciscunt.

Dignus honore, Dignum est illo. Dicimus tamen,

Dignus ut honoretur. Dignus quem omnes honorent.

Et dignus honorari ab omnibus.

Itē uacuus, onustus. Vacuus curis, Onustus diuitijs.

e ij Pauper

DE CONSTRVCTIONE

Pauper, diues, plenus inanis, etiam genituum admittunt.

Pronominum constructio.

Genitiui primitiuorum.

Mei, tui, sui, nostri, uestri, genitiui primitiuorum ponuntur cum passio significatur. Nam cum actio, ad-
duntur possessiua, Meus, tuus, suus, noster, uester.

Languet desyderio tui, nempe quo tu desyderaris. Fa-
uet desyderio tuo, quo tu desyderas.

Item, pars tua, quæ tibi debetur.

Pars tui, id est, manus aut pes, corpus, **animus**.

Imago tua, quam tu possides.

Imago tui, quæ te repræsentat.

Aliquoties utruncq; coniungitur, ut nostra tui memo-
ria, id est, quam nos de te habemus.

Possessiua pronomina.

Possessiua adiectiua sunt, & non recusant aliquādo
genitium.

Mea ipsius causa. Tua solius unius.

Meos flentis oculos.

Nostrum & uestrum.

Nostrum & uestrum genitiui plurales, gaudent no-
minibus distributiuis, aut partitiuis, ut nemo uestrum,
Vnusquisq; nostrum, id est, ex nobis.

Item comparatiuis & superlatiuis, ut maior uestrum,
Maximus natu nostrum.

Reciproca

ADVERBiorum

Reciproca.

Sui, Sibi, Suus, a, um, non nisi reciproce ponuntur.
hoc est, ut reflectantur ad id, quod præcessit in eadem
orationis parte, aut annexa per copulam.
Ille sibi placet. Petrus odit suos.
Orat, ut suo faueas filio.

Demonstrativa.

Demonstrativa cum substantiue ponuntur, admit-
tunt genitium, ut dictum est. Hoc noctis.
Idem temporis. Illud accessit mali.

Idem cum dativo.

Idem datiuū adiungit, uel ablatiuum interueniente
præpositione.
Idem facit occidenti, id est, quod occidens.
Idem huic, aut idem cum hoc.

Nominatiuus post aduerbiu.

En & ecce demonstrantibus, nominatiuo seu accusati-
uo iunguntur. En quatuor aras. Ecce rem.
En lupus in fabula. En exprobantibus, accusatiuo gau-
det. En animum & mentem.

Genitiuus post aduerbiu.

Superlativa genitiuum exigunt. Pessime omniū.
dixit. Qui omnium optime fecit.

Ordo I.

Aduerbia loci ac temporis.

e iij Adduntur

DE CONSTRVCTIONE

Ordo II. Adduntur aduerbijs loci ac temporis genitiui ferme
hi. Vbi gentium.

Eo impudentiae uentum est. Quo terrarum.

Nusq̄ gentium. Huccine rerum uenimus?

Vbi uis, quouis terrarum.

Eo loci redacta est. Tunc temporis.

Nam minime gentium monadicon est, genituo fe-
stivitatis causa addito.

Pridie, postridie.

Ordo III. Pridie Calendarum siue calendas.

Postridie eius diei. Postridie q̄ uenires.

Postridie q̄ discesseras.

Instar.

Ordo IIII. Instar montis. Instar pecudis.

Item parum, multum, satis, abunde, uini, uice nominū
poni uidentur.

Datiuus post aduerbium.

Quædam datiuum admittunt nominum, unde de-
ducta sunt.

Venit obuiam illi. Nam obuius illi dicitur.

Canit similiter huic. Nam similis huic.

Et sibi inutiliter. Sedet proximi illi.

Propinquius tibi sedet q̄ mihi.

Accusatiuus post aduerbium.

Sunt quæ accusandi casum admittunt præpositio-
nis, unde sunt profecta.

Propius

ADVERBIORVM

Propius urbem, & proxime castra.

Ablatiuus post aduerbium.

Quæ comparantur, constructionem habent compa Ordo I.
ratiorum nominum.

Accessi propius te, id est, q̄ tu. Melius te dicit, id est, q̄
tu. Plus quingentis colaphis, & plus milies.

Procul & cætera.

Proculdubio, & procul ab urbe. Clam patre. Ordo II.
Palam omnibus. Coram omnibus.

Aduerbij constructio.

Hic, illuc, istic, intus, alibi, ubi, ubiq̄, ubicūq̄, ubilibet, Ordo I.
ubiuis, alicui, necubi, sicubi, Ibi, inibi, ibidem, referunt
ad quietem in loco.

Huc, illuc & cætera.

Huc, illuc, istuc, intro, alio, aliquo, nequo, siquo, eo, eo/
dem, quolibet, quo quis, quo cunq̄, foras, horsum, alior-
sum, dextrorsum, sinistrorsum. Ordo II.

Sursum, deorsum & cætera.

Sursum, deorsum, utroq̄, neutro, quoquouersum,
referuntur ad motionem ad locum.

Hinc, illinc & cætera.

Hinc, illinc, istinc, aliunde, alicunde, sicunde, necunde,
Indidem, unde, undelibet, undeuis, undecūq̄, utrinq̄,
referuntur ad motum e loco. Ordo III.

Hac, illac & cætera.

Hac, illac, istac, alia, aliqua, qua, siqua, nequa, referun/
tur ad Ordo III.

DE CONSTRVCTIONE
tur ad motionem per locum.

Variantia.

Hæc uariant, Foris coenat, & foris uenit.
Peregre uiuit, peregre redijt, peregre abiit.
Nuſc̄q; apparet.
Nuſc̄q; discedet.

Quibus modis uerborum, quæq;
congruant aduerbia.

Vbi, postq;

Vbi, postq;, cum aduerbia temporis, interdū indica-
tiuīs, interdum subiunctiuīs uerbis apponuntur, ut cū
aderit, & cum uenerit.

Simul & cætera.

Simul, simulac, simulatq;, magis gaudent subiuncti-
uis. Simul atq; adoleuerit ætas.

Vt.

Vt pro postq;. Indicatiuo gaudet adiungi, ut uentū
est in urbem.

Quemadmodum & cætera.

Quemadmodum, ut, utcunq;, sicut, utruncq; modū
admittunt, ut salutabis, ita resalutaberis, ut fementem
feceris, ita & metes.

Quasi & cætera.

Quasi, ceu, tanq;, perinde, acsi, haud secus acsi, cum
proprium habent uerbum, subiunctiuīs gaudent ap-
poni

ADVERBIORVM

poni. Tanq̄ feceris ipse aliquid.

Quasi non norimus inter nos.

Alias copulant consimiles casus. Noui hominem
tanq̄ te. Arridet mihi quasi amico.

Ne, Non.

Neprohibentis uel imperatiuis uel subiunctiuis ad/
ditur. Ne nega. Ne dixeris.

Non, uerbis imperatiuis non recte apponitur.

Ne, An, Num.

Ne cum est interrogantis indicatiuum amat.

Supereft ne, & uescitur aura.

Similiter & An & Num.

At eadem cum accipiuntur dubitatue, siue indefi/
nite, subiunctiuum postulant. Vise num redierit.
Nihil refert, feceris ne, an persuaseris.

Pene & similia.

Pene, prope, propemodum, tantumnon, modonon,
unico uerbo, seu alia dictione contenta sunt.

Propemodum insaniebat.

Tantumnon insaniebat.

Modonon montes auri pollicebatur.

Aduerbium relatum non ad uerbum.

Aduerbium aliquoties refertur non ad uerbum, sed
aliam orationis partem.

Homo egregie impudens. Ne parum sis leno,

Admodum puella, admodum anus.

f Aliquoties

DE CONSTRVCTIONE

Aliquoties aduerbium adhæret aduerbio.

Non admodum pulchre. Parum laute.

Quanç & similia.

Quanç, tametsi, et si, etiam si, frequentius adiunguntur indicatiuis. Quamvis & licet subiunctiuis, Etiam si cum utrisq; cohærent.

Vt pro quamvis semper subiectuum flagitat.
Serui ut taceant, iumenta loquentur.

Aliquoties ad aliam orationis partem referuntur, non ad uerbum. Complectitur hominem, q;uis male uolentem, etiam si pessime de se meritum.

Nisi, cum similibus.

Ni, nisi, si, siquidem, q; quia, & indicatiuis & subiunctiuis adhæret. Nisi facies. Nisi feceris. Quod bene uales gaudio. Quod redieris in columnis gaudeo. Non quia sic merui. Non quia sit pauper, sed quod sit improbus.

Quando & cætera.

Quando, & quandoquidem, quatinus, indicatiuum exigunt. Et frequenter sequuntur causam, cum reliquæ huius ordinis frequentius præcedant. Quoniam mihi non credis, ipse facito periculum. Ipse periculum facio, quoniam mihi non credis.

Quippe.

Quippe item cum proprium habet uerbum.

Danda

CONIVNCTIONVM

Danda est huic uenia, quippe ægrotat.

Quippe qui. Vt qui.

Si addideris qui, utrumq; admittit modum.

Vt qui plerunq; subiunctiuis adhæret.

Non est huic habēda fides, quippe qui bis iam peiera
uit, siue peierarit. Vt qui peierarit,

Qui.

Qui, cum habet uim causalem, semper adhæret sub-
iunctiuo.

Stultus es qui huic credas, id est, quod uel quia credis.

Vt, Vtpote.

Vt & Vtpote, proprium uerbum nunq; habent.

Odi Petrum, ut in omnes maledicū. Vtpote in om̄es
maledicū.

Tum tum. Cum tum.

Et Tum tum, Cum tum, similes modos copulant.

In uerbis indeclinabilibus similes casus.

Odit tum literas, tum uirtutem.

Amplectitur cum eruditos omnes, tum in primis Mar-
cellum.

Præpositionum constructio.

Præpositio uersa in aduerbium.

Præpositiones quæ citra casum ullum usurpantur in
aduerbiorum naturam transfigunt.

f ij Extra

DE CONSTRVCTIONE

Extra meiete. An mare quod supra memorē, quod
q̄ alluit infra? Prope abest.

Quemadmodum rursus & aduerbia quædam acce-
dente casu, in præpositiones transeunt, ut
Procul, Coram, Clam, Palam.

Casus præpositionum.

Quædam accusatiuum exigunt, ut intra parietes.
Extra uallum. Quædam ablatiuum, ut ab urbe.
Quædam utrūq; sed non eodem sensu.

In.

Varij casus præpositionum earundem.

In, cum significatur actus in loco, desyderat ablatiuū,
In animo est, in foro uersatur.

In pro erga, accusandi casum habet.
Optimo in te animo.
Item in pro contra. In omnes maledicis:
In pro ad. In hoc incumbite. In hoc natus sum.
In mercatum abiit.

Sub.

Sub nocte, id est, in nocte.
Sub noctem, id est, instante nocte.
Sub ea, id est post ea.

Item sub, additum uerbo motus ad locum, accusati-
uum exigit.
Sub umbram properemus.

Sub

PRAEPOSITIONVM.

Sub cum uerbo quietis, ablatiuum requirit.

Sub iudice. Sub umbra.

Super.

Super numerum ingenuorum, id est, ultra numerum.

Super hæc omnia, id est, præter hæc omnia.

Super Priamo, id est, de Priamo.

Super arbore sidunt, id est, in arbore.

Tenus.

Tenus gaudet ablatiuo singulari, genitiuo plurali.

Pube tenus. Crurum tenus.

Sed hæc uidentur ueluti composita, quemadmodū
& illa. Hactenus, Eatenus, Quatenus.

Versus.

Postponitur & uersus suo casui.

Romam uersus iter est.

Vsq;

Vsq;, raro sine altera præpositione reperitur, & signifi-
cat temporis aut loci magnitudinem.

Ad multam usq; noctem. Ab extrema usq; India.

Vsurpat & aduerbialiter, pro semper, siue continēter.

A.

A præponitur dictionibus incipientibus a consonā-
te. A foro. A castris.

Ab.

f ij Ab

DE CONSTRVCTIONE

Ab, incipientibus a uocali. Ab omnibus. Nisi sint li-
quidæ aut I consonans. Ab Ioue. Ab rege.

Abs.

Præpositiones semper compositæ.

Sunt quæ non inueniantur extra compositionem.
Di, Dis, Re, Se, An, Con, Diduco, Dissipo, Refero, Se-
iungo, Ambigo, Conuenio.

Con præpositio.

Con ex quibusdam neutrīs facit transitua.
Commixxit lectum. Consputit hominem.
Concacauit. Compluit. Conuomuit maritum.

De.

Deiçio, id est, ex alto iacio. Deamo, id est, ualde
amo.
Desipit, id est, sapere desijt. Deferbuit atas.
Reclamat, id est, contra clamat.
Repetit, id est, denuo petit.
Retegit, id est, quod tectum est, aperit.

De constructione interiectionum.

O.

O exclamantis, admittit uocatiuum, nominatiuum,
& accusatiuum. O dij immortales.
O uir fortis. O insignem impudentiam. Subaudit
autem frequenter, ut singularem impudentiam.
Heu, proh, & cætera.

Heu pietas. Heu stirpem ingensam.

Proh

INTERIECTIONVM

Proh Iupiter, & proh deum atq; hominum fidem.
Hei mihi. Veh tibi. Ah tibi.

Cedo.

Cedo flagitantis exhiberi, accusatiuum habet.
Cedo manum. Cedo senem.

Amabo, Obscro, & cætera.

Amabo & obsecro blandientis. Sodes & sultis hor-
tantis uerba sunt, & in interiectionis naturā uersa, quē
admodum & Age.

LIBELLI DE OCTO PARTIVM
CONSTRVCTIÖNE
FINIS.